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Stagione 2022 - 2023
Comunicato n. 3 del 18/11/2022
TORNEO OPEN C5 - SERIE B
- Calcioab -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/11/2022 al 18/11/2022.

GIRONE UNICO

ARANCIA MECCANICA - Velanera F.C. 1-1
APD BORGO C5 - DINAMO PEDROLLO 3-3
REAL GALLO - LA DRAGO SD 3-5

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE UNICO

Ammoniti 1* ammonizione

Balduini Michele (REAL GALLO)

Corsaletti Leonardo (LA DRAGO SD)

Spadoni Lorenzo (LA DRAGO SD)

3. Prossima giornata

GIRONE UNICO

DINAMO PEDROLLO - BARBER SHOP CHECCO e LOLLO 21/11/2022 21:30 APD BORGO
Velanera F.C. - REAL GALLO 21/11/2022 21:45 ATHLETIC CLUB
ARANCIA MECCANICA - APD BORGO C5 23/11/2022 21:30 APD BORGO
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4. Classifica

GIRONE UNICO

Squadre P G \ N P F S
1. LA DRAGO SD 3 1 1 0 0 5 3
2. APD BORGO C5 1 1 0 1 0 3 3
3. DINAMO PEDROLLO 1 1 0 1 0 3 3
4. ARANCIA MECCANICA 1 1 0 1 0 1 1
5. Velanera F.C. 1 1 0 1 0 1 1
6. BARBER SHOP CHECCO e LOLLO 0 0 0 0 0 0 0
7. REAL GALLO 0 1 0 0 1 3 5
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5.

Classifica Marcatori

GIRONE UNICO

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

Spadoni Lorenzo (LA DRAGO SD)

. Di guido Giuseppe (APD BORGO C5)
. Salvi Luca Alberto (LA DRAGO SD)
. Cardellini Simone (REAL GALLO)

Gabellini Mattia (Velanera F.C.)

. Bufacchi Federico (DINAMO PEDROLLO)
. di pietro davide (REAL GALLO)

. De Angelis Giosue (DINAMO PEDROLLO)
. Cervelleri Davide (DINAMO PEDROLLO)

10. Gambini Stefano (ARANCIA MECCANICA)

* Vedi delibera
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